КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.04.2025                                                  с. Гладково                                                    № 48-146
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ
ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
На основании пункта 2 части 6 статьи 36, пункта 8 части 1 статьи 44   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 17 Устава Муниципального образования Гладковский сельсовет, рассмотрев заявление Гришиной Светланы Николаевны о досрочном прекращении полномочий Главы Гладковского сельсовета по собственному желанию, Гладковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы Гладковского сельсовета Гришиной Светланы Николаевны по собственному желанию.

2. Считать досрочно прекращенными полномочия Главы Гладковского сельсовета Гришиной Светлана Николаевны 11 апреля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан (председатель - Бадеев Г.Р.).
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном сайте администрации Гладковского сельсовета https://gladkovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/, в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

.
Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов
                                                 С.Н. Гришина